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Alektinibi (Alecensa®) syövän hoitoon 

1. Yleistä 

 Alektinibi (Alecensa®) on ALK-positiiviseen keuhkosyöpään tarkoitettu 

tablettimuotoinen syöpälääke 

 ALK-keuhkosyövässä 2 geeniä on yhdistyneet ja muodostavat niin sanotun 

fuusiogeenin, joka aiheuttaa syövän etenemisen 

 Alektinibi on kallis lääke ja siihen tarvitaan B-lausunto, jonka pohjalta Kela antaa 

sinulle Korvattavuuden. Saat uuden KELA-kortin. 

2. Hoidon toteutus 

 Ennen hoitoa sinulta tarkistetaan laboratoriokokeet 

 Lääkkeen aloittamisen jälkeen laboratoriokokeet tarkistetaan yleensä 1 ja 2 viikon 

päästä aloituksesta. Ensimmäinen seurantakäynti järjestetään noin 1kk kuluttua 

lääkehoidon aloittamisesta. 

 Annostelu: Ota Alecensa 150 mg 4 tablettia aamulla ja 4 tablettia illalla 

säännöllisesti joka päivä 

 Kapselit otetaan ruoan kanssa, eikä niitä saa avata tai liuottaa 

 Ota tabletit aina SAMAAN AIKAAN 

 Seuraa alkuun sykettä kerran päivässä ensimmäisten hoitoviikkojen aikana 

3. Sivuvaikutukset 

 Tyypillisimmät haittavaikutukset ovat: 

 Lab.kokeissa mm. anemia, maksa-arvojen ja CK-arvon nousu 

 Sykkeen hidastuminen  

 Keuhkoreaktio 

 Valoyliherkkyys (aurinkorasvan käyttö!) 

 Ummetus tai ripuli 

 Turvotukset raajoissa tai silmien ympärillä  

 Lihassäryt  
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4. Yleistä syövän hoidosta 

 Lääkäri tekee sinulle B-lausunnon Kelaan, jonka jälkeen saat uuden KELA-kortin. 

Tämä oikeuttaa syövän hoidossa käytettävien lääkkeiden korvattavuuteen.  

 Liikunta ja päivittäinen ulkoilu on suositeltavaa aina voinnin salliessa. 

 Hoitojen aikana pitää viettää mahdollisimman normaalia elämää oman voinnin 

mukaan.  

 Kerro voinnissasi tapahtuneista muutoksista ja mahdollisista sivuvaikutuksista 

sekä hoitajalle että lääkärille.  

 Vältä alkoholin käyttöä. Asiasta voi keskustella vastaanotolla lääkärin kanssa. 

 D-vitamiinin ja monivitamiinitabletin käyttö on sallittua useimpien hoitojen 

aikana. Muiden vitamiinien käyttö on usein suotavaa tauottaa. Keskustele näistä 

vastaanotolla. 

 Useimpien luontaistuotteiden mahdollisista yhteisvaikutuksista 

syöpälääkehoitojen kanssa ei ole tutkittua tietoa. Tämän vuoksi näitä on 

suositeltava välttämään hoitojen aikana. Keskustele tarvittaessa asiasta lääkärin 

kanssa. 

 Pahoinvoinnin hoidossa on tärkeää, että otat sinulle määrätyt 

pahoinvoinninestolääkkeet. Pienten aterioiden syöminen säännöllisesti sekä 

kylmät ruuat saattavat helpottaa pahoinvointia. 

 Jos hoitoosi liittyy kortisoni, se voi aiheuttaa närästystä, jota voidaan estää ja 

hoitaa vatsansuojalääkkein. Kortisoni voi lisätä myös ruokahalua, piristää ja 

aiheuttaa unettomuutta, nostaa verensokeria ja aiheuttaa kasvojen punoitusta. 

 Muista esittää lääkärin vastaanotolla sairasloma-, todistus- ja reseptiasiat.  

 Saat tarvittaessa taksitodistuksen hoidon jälkeistä kotimatkaa varten.  

5. Yhteystiedot 

 Mikäli sinulle tulee kysyttävää hoidosta, tai hoito aiheuttaa haittavaikutuksia, ole 

yhteydessä keuhkosairauksien poliklinikalle arkisin kello 8-15.  

 Keuhkolääkehoitajan puhelin: 05 220 2435 

 Sihteerin puhelin: 05 220 2403 

 Mikäli vointisi heikkenee äkillisesti tai sinulle tulee kuumetta yli 38 astetta, 

hakeudu päivystykselliseen arvioon lähimpään päivystävään sairaalaan 

 Hätätapauksissa soita 112. 


